
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Porte.  Responsabile Procedimento: Vignolo Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 

 

C O M U N E  d i  P O R T E  
 

 

 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.39 

 
OGGETTO: 

CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO DEL COMUNE DI PORTE 
ALL'ASSOCIAZIONE 'A.S.D. GRUPPO SPORTIVO PORTE' PER LA 
MINIFESTAZIONE 'VERTICAL DI PORTE' DEL 10.09.2024           
 
 

L’anno duemilaventiquattro addì dieci del mese di luglio alle ore dieci e minuti trenta nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GAY Simone - Sindaco  Sì 

2. BELTRAMINO Bruno - Assessore  Sì 

3. CALVO Cinzia - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
 

Il Signor GAY Simone nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  PORCINO Dott. Giovanni. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Porte.  Responsabile Procedimento: Vignolo Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

     Vista la richiesta formulata dall’Associazione ‘A.S.D. Gruppo Sportivo Porte’, con sede 
legale in Porte, via Francesco Miè, 2, in data 09.07.2024 e protocollata al numero 0003895 del 
10.07.2024, tendente ad ottenere il patrocinio gratuito per la manifestazione – evento denominato 
“Vertical di Porte”, che si svolgerà il giorno 10.09.2024 dalle ore 18:00 alle ore 21:00 circa, presso 
le Vie del Paese partenza da Piazza Martiri della Libertà, percorrendo Via Paolo Frairia, Via 
Giovanni Dominici, Via dei Giai, proseguendo su mulattiera, con arrivo a Località Ciabot (Fontana 
degli Alpini); 
 
Ritenuto opportuno promuovere la citata iniziativa, sostenendola fattivamente attraverso la 
concessione del patrocinio dell’amministrazione comunale consistente nell’utilizzo del logo da 
inserire sul materiale divulgato; 
 
Visti: 

- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267; 

- lo Statuto Comunale; 
- il regolamento comunale per la concessione dei locali comunali alle associazioni territoriali; 
- il regolamento comunale per la concessione di contributi, prestazioni sociali agevolate, 

vantaggi economici, patrocinio, approvato con DCC n. 19 del 31 luglio 2017; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49, comma 1, 
del D. Lgs 267/2000; 
 
Con voti unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
 
1. Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
2. Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Porte: 

- all’associazione “A.S.D. Gruppo Sportivo Porte” per l’iniziativa denominata “Vertical di 
Porte” che si svolgerà il giorno 10.09.2024 dalle ore 18:00 alle ore 21:00 circa, presso le 
Vie del Paese, partenza da Piazza Martiri della Libertà, percorrendo Via Paolo Frairia, Via 
Giovanni Dominici, Via dei Giai, proseguendo su mulattiera, con arrivo a Località Ciabot 
(Fontana degli Alpini); 
 

3. Di concretizzare tale patrocinio autorizzando l’uso dello stemma comunale da inserire nel 
materiale divulgativo. 

 
4. Di dare atto che il patrocinio è da ritenersi valido a condizione che la predetta 

associazione: 
- acquisisca e sia in grado di esibire a richiesta le eventuali autorizzazioni e i permessi 
previsti a norma di legge; 
- la collaborazione dell’Amministrazione venga adeguatamente evidenziata in sede di 
pubblicizzazione dell’iniziativa. 
 

5. Di dichiarare con successiva ed unanime votazione la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs 267/2000. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Porte.  Responsabile Procedimento: Vignolo Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 
F.to : GAY Simone 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

F.to : PORCINO Dott. Giovanni 
 

 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

PORCINO Dott. Giovanni 
 
 
 


